UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

PORTARIA Nº 181/2023 - CEAD/UFPI

 A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais, e, considerando:

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 10/2023 - PED-PRIL;

RESOLVE:

a) Revogar a Portaria Nº 137/2023 - CEAD/UFPI.

b) Designar CARMEN LUCIA DE SOUSA LIMA para a função de Coordenadora de Nú-

cleo - Teresina - PI, do Curso de Pedagogia, no âmbito do Programa Institucional

de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada de Professores

e Diretores Escolares(PRIL/CEAD/UFPI).

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 Teresina, Piauí, 06 de dezembro de 2023.

Livia Fernanda Nery da Silva

Diretora do CEAD/UFPI

		2023-12-07T11:01:11-0300